



Z życia gminy Leśniowice

Gminny Dzień Edukacji Narodowej

W dniu 14 października 2016 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się Gminny Dzień Edukacji Narodowej.

W spotkaniu udział wzięli: Pani Monika Durko Sekretarz Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Zarządu Leśniowskiego Stowarzyszenia Oświatowo – Samorządowego, dyrektorzy szkół wraz z gronem pedagogicznym i pracownikami obsługi.

Spotkanie rozpoczęło się powitaniem przez Panią Małgorzatą Romańczuk Dyrektora Szkoły Podstawowej w Leśniowicach. Następnie głos zabrała Pani Monika Durko Sekretarz Gminy, która wygłosiła okolicznościowe przemówienie składając gronu pedagogicznemu i pracownikom obsługi najlepsze życzenia z okazji ich święta. Głos zabrała także Pani Agnieszka Raczyńska Prezes Stowarzyszenia dołączając się do życzeń. Ponadto wręczyła pięć nagród Zarządu Stowarzyszenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

W dalszej części nagrody zasłużonym nauczycielom oraz obsłudze, wręczyli dyrektorzy szkół.

Na zakończenie odbyła się część artystyczna w wykonaniu uczniów Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, którą przygotowały Pani Monika Krajewska, Pani Agata Ścibak oraz Pani Beata Miszczak.

Swoim występem uroczystość uświetnił Pan Marek Miszczuk chełmski poeta, animator kultury i kompozytor.



oprac. Justyna Oliwiak

Uroczyste wręczenie umów na realizację zadań własnych w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg

W dniu 14 października 2016 r. w siedzibie Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie odbyło się uroczyste wręczenie umów na realizację zadań własnych w zakresie budowy, przebudowy lub remontu dróg, w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

Umowę dla Gminy Leśniowice na ręce Pana Wiesława Radzięciaka Wójta Gminy wręczyli Pan Przemysław Czarnek Wojewoda Lubelski oraz Pan Robert Gmitruczuk Wicewojewoda Lubelski.

W ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 na terenie gminy Leśniowice realizowane będzie zadanie pn.: „Poprawa dostępności komunikacyjnej do dróg powiatowych poprzez przebudowę dróg gminnych Sielec – Kumów Plebański i miejscowości Kumów Majoracki” o długości 1,086 km.



oprac. Wiesław Radzięciak

VI Memoriał Reginy Gerleckiej - Turniej Młodych Talentów

W dniu 14 października 2016 r. w Lublinie odbył się VI Memoriał Reginy Gerleckiej - Turniej Młodych Talentów.

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 7 rund, tempo gry 15 minut na zawodnika. W turnieju udział wzięło 11 zawodników.

W mistrzostwach udział wzięły również zawodniczki z UKS Astra Leśniowice pod opieką Pana Edwarda Chowry.

Po zakończeniu rywalizacji nasze zawodniczki zajęły: **Magdalena Kusa - V miejsce, Oliwia Prucnal - VI miejsce Karolina Radecka - IX miejsce.**

Zawodniczkom serdecznie gratulujemy osiągniętych wyników i życzymy dalszych sukcesów.



oprac. Agnieszka Raczyńska